
(dále jen „objednatel")

a

(dále jen „zhotovitel")

zhotovitel dále též společně jen jako „Smluvní strany" nebo jednotlivě jen jako

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vc znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

ke stavbě č. 0134 „TV Dolní Počernice, etapa 0028 Lávky přes Rokytku - PD. AD. GZ, průzkum 
(dále jen jako „Dodatek“)

číslo smlouvy objednatele: D1L/20/06/000703/2018 
 číslo smlouvy zhotovitele: 16 227 01

Dodatek č.l 
ke smlouvě o dílo

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha I
00064581,
CZ 00064581
PPF banka a.s., Praha
20028-5157998/6000

Ing. Petrem Kalinou, MBA, ředitelem odboru investičního Magistrátu hl. m.
Prahy Magistrátu hlavního města Prahy

Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
40763439
CZ40763439 (plátci DPH)
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. C 2994

Hlavní město Praha 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající:

iniďiiioiiigiiiiiiioiriiiBiiiiiii
MHMPXPHYSDA0

Stejnopis č.: /

(objednatel a :' 
„Smluvní strana“)

Pontex, spol. s r. o.
sc sídlem:
IČO:
DIČ:
zapsána: 
bankovní spojení: ČSOB, a. s„ Praha 2 
číslo účtu: 474022543/0300
jednající: Ing. Václav Hvízdal, jednatel společnosti



PŘEDMĚT DODATKUI.

DPH 21% v Kč

Původní cena dle SoD 688 500,00 Kč 144 585,00 Kč 833 085.00 Kč

Z toho:

30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

I. fáze DÚR 140 000,00 Kč 29 400,00 Kč 169 400,00 Kč
II. fáze DSP 218 500,00 Kč 45 885,00 Kč 264 385,00 Kč

III. fáze - DPS 228 000,00 Kč 47 880,00 Kč 275 880,00 Kč

Navýšeni lil. fáze - DSP 142 220,00 Kč 29 866.20 Kč 172 086.20 Kč

IV. fáze AD 42 000.00 Kč 8 820,00 Kč 50 820,00 Kč
Nová cena celkem vč. Dodatku č. 1 830 720,00 Kč 174 451,20 Kč 1 005 17,20 Kč

30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

b) Geologický’ průzkum 30 000,00 Kč 6 300,00 Kč 36 300,00 Kč

I.fáze DUR 140 000,00 Kč 29 400,00 Kč 169 400,00 Kč

II. fáze DSP 218 500,00Kč 45 885,00 Kč 264 385,00 Kč

111. fáze - DPS 114 000,00 KČ 47 880,00 Kč 161 880,00 Kč

256 220,00 Kč 29 S66.20 Kč 286 086,20 Kč

IV. fáze-AD 42 000,00 Kč 8 820,00 Kč 50 820,00 Kč

Zbývá k úhradě celkem : 298 220,00 Kč 38 686,20 Kč 336 906,20 Kč

Cena bez DPH 
v Kč

Cena vč. DPH v
Kč

Zbývá k úhradě: 
111. fáze - DPS

Z toho uhrazeno: 
a) Geodetické zaměřeni

a) Geodetické zaměřeni

b) Geologický průzkum

I. Předmětem Dodatku je změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru investičního jc Ing. Petr 
Kalina. MBA.

2. Z důvodu, žc provozovatel distribuční soustavy převedl v souladu s článkem 3. smlouvy č. 
INO/21/08/006906/2020 povinnost zajištěni projektové dokumentace v rámci provedeni přeložky na 
žadatele o přeložku, tedy Hlavni město Prahu, rozšiřuje se předmět smlouvy o doplněni projektové 
dokumentace pro zadáni stavby (dále jen „DPS“). Jedná se o přeložku zařízeni distribuční soustavy 
PRE Distribuce a s tím i související inženýrská činnost spočívající v projednáni projektu v rámci 
koordinace majetkoprávních vztahů Smlouvy o služebnosti na kabelovou trasu.

3. Cena díla se mění takto:



5. Dobo plnění

Ostatní ustanovení Doby plnění zůstává beze změny.

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy- o dílo. Ostatní ustanoveni, která nejsou tímto Dodatkem 
výslovně dotčena, zůstávají nadále beze změny v platnosti.

V důsledku skutečnosti uvedených včl. 1. bod 2. Dodatku, se prodlužuje lhůta pro dokončení Dl. 
fáze - navýšeni DPS - projekt přeložky vč. inženýrské činnosti do 31.6.2022.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která jc veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách.

3. Smluvní strany berou na vědomi, že tento Dodatek obsahuje jejich osobni údaje, a ujednávají si, že 
s jejich uvedením souhlasí.

4. Smluvní strany berou taktéž na vědomi, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně 
osobních údajů), ve zněni pozdějších předpisů. Ochrana osobních údajů v tomto Dodatku 
obsažených se řídi tímto nařízením.

6. Smluvní strany prohlašuji, žc si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek nemohl být 
rádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále že tento 
Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v 
tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzuji svými podpisy.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněni tohoto Dodatku v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

4. ČI. IV. Cena dila a platební podmínky se mění ITI. fáze - DPS následovně :
Odměna za dopracováni dokumentace přeložky zařízeni distribuční soustavy PRE Distribuce včetně 
všech součástí (projednání projektu v rámci koordinace majetkoprávních vztahů Smlouvy- o 
služebnosti na kabelovou trasu) a začleněni do stávající DPS vč. kontrolního rozpočtu a výkazu 
výměr bude fakturována na základě objednatelem odsouhlaseného Protokolu o předané a převzaté 
dokumentaci DPS nejpozději do 15 dnů od převzetí dokumentace.
Dnem uskutečněni zdanitelného plněni je den podpisu „Protokolu o předané a převzaté dokumentaci 
- DPS přeložky", jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude 
přílohou faktury-.
Ostatní ustanovení Platebních podmínek zůstávají beze změny.

5. Zhotovitel bere na vědomi, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat informace v 
souladu se zákonem č. 106/1999 Sb. v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace 
obsažené v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.



platnosti originálu, přičemž

OBJEDNATEL ZHOTOVITELrf

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

10. Pravomoc k uzavření tohoto Dodatku bez předchozího schváleni Radou hlavního města Prahy je 
založeno usnesením Rady hlavního města Prahy č. 557 k návrhu na svěření ncvyhrazcných 
pravomoci Rady hl. m. Prahy Magistrátu hl. m. Prahy, ze dne 14.3.2022.

číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu a text tohoto Dodatku. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§504 zákona 89/2012 Sb.. občanský’ zákoník a udělují svoleni k jejich užiti a zveřejněni bez stanoveni 
jakýchkoli dalších podmínek.

9. Dodatek je vyhotoven v 7. listinných číslovaných stejnopisech s 
Objednatel obdrží 5 z nich a Zhotovitel obdrží 2 z nich.


